国家公務員倫理審査会では、公務に対する国民の信頼確保という国家公務員倫理法
の目的の下、国家公務員の職務に係る倫理の保持を図るため、各種の啓発活動を実施し
ています

国家公務員倫理審査会

ています。

この度、高松市において下記のとおり公務員倫理に関するセミナーを開催することとなり
ました。公務員と接触の機会のある民間企業等の皆様にとりましても、コンプライアンスの
あり方や公務員倫理について考えていただく貴重な機会となるものと考えますので、皆様
の積極的なご参加をお待ちしています。

開 催 概 要

日時 平成２２年１０月２２日(金) １３：３０～１６：００（受付 １３：００～）

場所 香川県立ミュージアム 講堂（高松市玉藻町５番５号）

内容 有識者と倫理審査会事務局長によるパネルディスカッション

開 催 概 要

内容 有識者と倫理審査会事務局長による ネルディスカッション

テーマ 「公務員倫理について考える」

パネリスト 泉川 誉夫 氏（四国新聞社編集局長(兼)論説委員長)
植木 英治 氏（高松大学経営学部教授）
高木 達也 （国家公務員倫理審査会事務局長）高木 達也 （国家公務員倫理審査会事務局長）

司 会 住吉 威彦 （国家公務員倫理審査会事務局倫理企画官）

参加ご希望の方は、 9月30日（木）までに、企業名・参加される方のお名前・部
署名・お役職・ご連絡先を、下記にご記入の上ＦＡＸでご返信いただくか、担当あ
て電話・メール等にてご連絡ください。

※ なお 会場の収容人数に限りがありますので 定員に達した場合先着順での受付とさせていただき※ なお、会場の収容人数に限りがありますので、定員に達した場合先着順での受付とさせていただき
ます。（ご参加いただけなくなった場合には、当方よりご連絡させていただきます。）

※ お知らせいただいた個人情報につきましては、本セミナーの実施に際してのみ使用させていただく
ものであり、「行政機関の保有する個人情報の保護に関する法律」に基づき適正に管理いたします。

会社名

部署名 お役職

国家公務員倫理審査会事務局（担当：長谷川）
ＴＥＬ：０３－３５８１－５３４４ ＦＡＸ：０３－３５８１－１８０２ Ｍａｉｌ：rinrimail@jinji.go.jp

お問い
合わせ先

部署名 お役職

お名前 メールアドレス

電話番号 FAX番号